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Nu E&%g% dzieci 40mg/ml zawiesina, smak
truskawkowy 150 ml

NURGEEN Cena: 34,95 zt

TRUSKAWKOWY

Opis stownikowy

Producent RECKITT BENCKISER HEALTHCARE

Rejestracja Wyréb medyczny inny

-1

OLA DZECI O MASIE CIALA
|10D 5 KG (3 MIESIACE)
20 801G 112 LAT)

“hacturia 008, Comsmer sy 83 1017 = gropis mates sry=ngcpch s

9/10 mam ufa produktom //9 B
Nurofen dla dzieci’ 15"_0

Opis produktu

Postac

Zawiesina doustna o smaku truskawkowym

Opakowanie

Butelka 150ml

Dawka

200mg/5ml

Sktad

5ml zawiesiny zawiera: substancje czynna: ibuprofen 200mg. Pozostate sktadniki to: kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sodu
chlorek, sacharyne sodowa, polisorbat 80, bromek domifenu, maltitol ciekty, glicerol, gume ksantan, aromat truskawkowy (skrobia

modyfikowana, guma arabska, maltodekstryna, naturalne i identyczne z naturalnym substancje aromatyczne) i wode oczyszczona.

Dziatanie
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eciwbolowy i przeciwgorgczkowy. Polecany w przypadku gorgczki oraz dolegliwosci bolowych
nasileniu. Preparat mozna stosowac takze jako srodek wspomagajacy leczenie stanéw

rozneg
zapaln
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Polecany dla dzieci od 3 miesigca zycia. W przebiegu goraczki, takze w przebiegu zakazen wirusowych, odczynu poszczepiennego. Béle
réznego pochodzenia o nasileniu stabym do umiarkowanego: béle gtowy, gardta, miesni, stawdw i kosci, bole na skutek urazéw narzadu
ruchu (nadwerezenia, skrecenia) lub urazéw tkanek miekkich, béle pooperacyjne, béle zebdéw, bdle po zabiegach stomatologicznych,
bolesne zgbkowanie, béle uszu w stanach zapalnych ucha srodkowego.

Wskazania

Sposéb uzycia

- dzieci 3-6 miesiecy (5-7,6kg) - 1,25ml 3 razy/dobe co 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu - 150mg;

- dzieci 6-12 miesiecy (7,7-9kg) - 1,25ml 3-4 razy/dobe co 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu - 150mg-200mg;
- dzieci 1-3 lat (10-15kg) - 2,5ml 3 razy/dobeco 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu 300mg;

- dzieci 4-6 lat (16-20kg) - 3,75ml 3 razy/dobe co 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu 450mg;

- dzieci 7-9 lat (21-29kg) - 5ml 3 razy/dobe co 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu 600mg;

- dzieci 10-12 lat (30-40kg) - 7,56ml 3 razy/dobe co 6-8 godzin, maksymalna dobowa dawka Ibuprofenu 900mg.
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